
Продажа

3-к.квартира, 64 м², 5/5 эт.

Энгельс,

Саратовская обл, г Энгельс, 2-й Микрорайон, д
28

 ₽ 2 850 000



Продам 3к.кв. 64кв.м. в г. Энгельсе по ул. 2-й
МКР Урицкого, д. 28. Комнаты 2+1 ( две
изолированные, одна смежная), но можно
переделать во все изолированные комнаты.
Кухня 6 кв.м. Окна везде пластиковые, крыша не
течет. Квартира полностью подготовлена под
ремонт. Никакой хлам вывозить не надо. В
шаговой доступности: остановки, школы,
детские сады, магазины. Подходит под ипотеку,
материнский капитал, сиротский сертификат.
Звоните.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1960 г.
Общая площадь: 64 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Состояние объекта: хорошее
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Смежные




